
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAE DO RIO 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019-00028

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). MARIA DA 
CONCEIÇÃO DA SILVA SANTANA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 9/2019-
00028, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - PNEU 275/80 R 22.5 RADIAL                                        
              Quantidade: 18,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 17/07/2019 às 14:57:54                    
                                                                                
              Homologado para: VANGUARDA   COMERCIO   DE  PEÇAS  &  PNEUS  LTDA,
              C.N.P.J. nº 21.543.743/0001-88,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$ 1.660,000 (Um Mil, Seiscentos e Sessenta Reais).      
                                                                                
Item: 00002 - PNEU 225/75 R 17.5 RADIAL                                        
              Quantidade: 36,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 17/07/2019 às 14:57:54                    
                                                                                
              Homologado para: VANGUARDA   COMERCIO   DE  PEÇAS  &  PNEUS  LTDA,
              C.N.P.J. nº 21.543.743/0001-88,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$ 693,500 (Seiscentos e Noventa e Três Reais e Cinquenta
              Centavos).                                                        
                                                                                
Item: 00003 - PNEU 9.00-20 RADIAL COMUM                                         
              Quantidade: 48,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 17/07/2019 às 14:57:54                    
                                                                                
              Homologado para: VANGUARDA   COMERCIO   DE  PEÇAS  &  PNEUS  LTDA,
              C.N.P.J. nº 21.543.743/0001-88,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$ 1.070,000 (Um Mil, Setenta Reais).                    
                                                                                

 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTANA 
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Autoridade Competente

COMPLEXO ADMINISTRATIVO,998 SANTO ANTONIO


		2019-07-17T09:31:03-0300
	MARIA DA CONCEICAO DA SILVA SANTANA:37689835287




